ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31»  октября  2018 года                                                                           № 1354

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 19.07.2018 № 862 «Об утверждении состава комиссии по топонимике
при администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Твери от 19.07.2018 № 862            «Об утверждении состава комиссии по топонимике при администрации города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери				 				               А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению администрации
города Твери
[bookmark: _GoBack]от «31» октября  2018 № 1354

«Приложение
к постановлению администрации
города Твери
от 19 июля 2018 № 862

Состав комиссии по топонимике
при администрации города Твери

Прокудин В.А.	- заместитель Главы администрации города Твери, председатель комиссии;
Огиенко Л.Н.      - заместитель Главы администрации города Твери, заместитель председателя комиссии;
Романова О.А.  	- главный специалист отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Авдонин М.А.	- главный специалист, архитектор отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери;
Борисова Е.С.	- заместитель главы администрации Московского района в городе Твери;
Галочкин В.А.	- член Тверского клуба краеведов (по согласованию);
Ганжина И.М.	- докторант кафедры русского языка филологического факультета Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Тверской государственный университет» (по согласованию);
Карташов Д.В.	- главный специалист отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов правового управления администрации города Твери;
Крылов А.П.	- ведущий консультант отдела государственного реестра и историко-культурной экспертизы Главного управления по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области  (по согласованию);
Леонтьева Т. Г.	- декан исторического факультета, доктор исторических наук, профессор Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Тверской государственный университет», директор научно-исследовательского центра церковной истории и православной культуры им. В.В. Болотова (по согласованию);
Ломакова О.Н. 	- член Совета ветеранов муниципальной службы                              (по согласованию);
Микляев И.Н.	         - заместитель главы администрации Пролетарского района в городе Твери;
Мирошниченко Д.А. - заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери;
Петров Е.И.  	- заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;
Тямин А.В.	- заместитель главы администрации Заволжского района в городе Твери;
Диакон                         - юрисконсульт Тверской и Кашинской Епархии (по согласованию);
Филиппов А.К.
Чинарева Т.С.	- заведующая отделом по туризму Государственного бюджетного учреждения культуры «Тверской государственный объединенный музей», член правления Ассоциации туризма Тверской области (по согласованию);
Чудина О.Н. 	- генеральный директор Государственного учреждения Тверской области «Редакция газеты «Тверская жизнь» (по согласованию);
Шишков С.В.	- депутат Тверской городской Думы (по согласованию).
».

И.о. начальника департамента
архитектуры и градостроительства
администрации города Твери                                                                            К.А. Никитина